
Pro Loco San Lorenzo

 2° Raduno San Lorenzo Nuovo
San Lorenzo - 4 Settembre 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 36 CORRADINI FAUSTO 1 10:49:53,38 10:50:02,39 00:09,01 1 1 0
2 6 SENSI VALENTINO 1 10:36:52,02 10:37:00,99 00:08,97 3 3 2
2 29 CINTI FRANCESCO 1 10:48:57,02 10:49:06,05 00:09,03 3 3 2
4 21 PAOLETTI FABIO 1 10:57:13,68 10:57:22,62 00:08,94 6 6 5
5 27 POMPILI TIMIDO 1 10:47:53,51 10:48:02,44 00:08,93 7 7 6
6 38 ECCHER GIULIO 1 10:55:10,14 10:55:19,05 00:08,91 9 9 8
7 14 NATALINI GIOACCHINO 1 10:37:51,10 10:37:59,99 00:08,89 11 11 10
7 15 CARLI GIAN CARLO 1 10:38:49,78 10:38:58,67 00:08,89 11 11 10
9 20 CALISTI ANGELO 1 10:46:51,56 10:47:00,42 00:08,86 14 14 13

10 7 CAMILLI TONINO 1 11:06:46,36 11:06:55,21 00:08,85 15 15 14
11 19 ROSATI ROSATI 1 11:00:20,74 11:00:29,57 00:08,83 17 17 16
12 23 RAMACCIANI SANDRO 1 11:09:01,81 11:09:10,99 00:09,18 18 18 17
13 26 LUTTINI SALVATORE 1 10:31:27,61 10:31:36,42 00:08,81 19 19 18
14 17 FERDINANDI REMO 1 11:04:52,46 11:05:01,69 00:09,23 23 23 22
15 16 SPICCIANI GUERARDO 1 11:01:22,88 11:01:32,15 00:09,27 27 27 26
16 8 BRUNELLI VASCO 1 11:05:53,52 11:06:02,23 00:08,71 29 29 28
16 39 DESIDERI FABIO 1 11:13:26,14 11:13:34,85 00:08,71 29 29 28
18 9 LIPPERA SERGIO 1 11:08:01,26 11:08:09,95 00:08,69 31 31 30
19 28 CURTI GIAN PAOLO 1 10:43:27,86 10:43:37,18 00:09,32 32 32 31
20 1 Foranoce Giulio 1 10:27:55,78 10:28:05,11 00:09,33 33 33 32
21 40 COSTANTINI UMBERTO 1 11:02:40,25 11:02:48,90 00:08,65 35 35 34
22 11 PETRELLA ANTONIO 1 10:44:24,81 10:44:33,44 00:08,63 37 37 36
23 31 MONACO GIORGIO 1 10:51:03,82 10:51:13,28 00:09,46 46 46 45
24 13 CESETTI GIORGIO 1 10:34:47,47 10:34:55,95 00:08,48 52 52 51
25 18 ANDREUCCI CARLO 1 10:42:19,19 10:42:28,79 00:09,60 60 60 59
26 24 MATARAZZO CARMINE 1 10:40:56,47 10:41:04,83 00:08,36 64 64 63
27 22 BELLACIMA LUIGI 1 10:52:01,09 10:52:09,43 00:08,34 66 66 65
28 25 BONDANI ALESSANDRO 1 11:03:45,30 11:03:54,98 00:09,68 68 68 67
29 12 PETRELLA CLAUDIO 1 10:56:12,07 10:56:21,83 00:09,76 76 76 75
30 5 CAIEZZO MARCELLO 1 10:35:46,88 10:35:55,05 00:08,17 83 83 82
31 42 SANTONI MARIO 1 11:17:09,69 11:17:17,84 00:08,15 85 85 84
32 30 PASSERI LUIGI 1 10:30:08,23 10:30:16,35 00:08,12 88 88 87
33 34 CICCIONI LUIGI 1 10:33:38,52 10:33:46,25 00:07,73 127 127 126
34 32 MENCARANI VINCENZO 1 10:45:38,46 10:45:48,75 00:10,29 129 129 128
35 37 LOMBARDELLI GIORGIO 1 10:39:51,80 10:40:02,34 00:10,54 154 154 153
36 35 LANDI RINALDO 1 11:14:23,31 11:14:33,86 00:10,55 155 155 154
37 4 TOMASSELLI ANTONIO 1 10:28:48,22 10:28:55,61 00:07,39 161 161 160
38 43 MUSCOLO MARIA ROSSELLA1 11:10:46,69 11:10:53,84 00:07,15 185 185 184
39 33 TOMASSINI PIERO 1 10:32:35,81 10:32:42,51 00:06,70 230 230 229
40 3 RICCI LUIGI 1 10:53:08,65 10:53:14,45 00:05,80 300 300 299
40 10 DEL CROCE OSCAR 1 10:54:03,98 10:54:16,53 00:12,55 300 300 299
40 41 ROCCHI PAOLO 1 10:58:19,27 10:58:33,62 00:14,35 300 300 299

PC1 - San Lorenzo 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pro Loco San Lorenzo

 2° Raduno San Lorenzo Nuovo
San Lorenzo - 4 Settembre 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 CARLI GIAN CARLO 1 10:38:58,67 10:39:06,66 00:07,99 1 1 0
1 30 PASSERI LUIGI 1 10:30:16,35 10:30:24,36 00:08,01 1 1 0
3 1 Foranoce Giulio 1 10:28:05,11 10:28:13,13 00:08,02 2 2 1
3 6 SENSI VALENTINO 1 10:37:00,99 10:37:08,97 00:07,98 2 2 1
5 27 POMPILI TIMIDO 1 10:48:02,44 10:48:10,47 00:08,03 3 3 2
6 14 NATALINI GIOACCHINO 1 10:37:59,99 10:38:08,05 00:08,06 6 6 5
6 16 SPICCIANI GUERARDO 1 11:01:32,15 11:01:40,21 00:08,06 6 6 5
8 7 CAMILLI TONINO 1 11:06:55,21 11:07:03,28 00:08,07 7 7 6
9 21 PAOLETTI FABIO 1 10:57:22,62 10:57:30,70 00:08,08 8 8 7

10 19 ROSATI ROSATI 1 11:00:29,57 11:00:37,67 00:08,10 10 10 9
11 26 LUTTINI SALVATORE 1 10:31:36,42 10:31:44,29 00:07,87 13 13 12
12 8 BRUNELLI VASCO 1 11:06:02,23 11:06:10,38 00:08,15 15 15 14
12 42 SANTONI MARIO 1 11:17:17,84 11:17:25,99 00:08,15 15 15 14
14 34 CICCIONI LUIGI 1 10:33:46,25 10:33:54,05 00:07,80 20 20 19
15 20 CALISTI ANGELO 1 10:47:00,42 10:47:08,20 00:07,78 22 22 21
16 23 RAMACCIANI SANDRO 1 11:09:10,99 11:09:18,74 00:07,75 25 25 24
17 24 MATARAZZO CARMINE 1 10:41:04,83 10:41:12,57 00:07,74 26 26 25
18 40 COSTANTINI UMBERTO 1 11:02:48,90 11:02:57,18 00:08,28 28 28 27
19 31 MONACO GIORGIO 1 10:51:13,28 10:51:20,97 00:07,69 31 31 30
20 13 CESETTI GIORGIO 1 10:34:55,95 10:35:03,63 00:07,68 32 32 31
21 38 ECCHER GIULIO 1 10:55:19,05 10:55:26,72 00:07,67 33 33 32
22 12 PETRELLA CLAUDIO 1 10:56:21,83 10:56:30,25 00:08,42 42 42 41
23 36 CORRADINI FAUSTO 1 10:50:02,39 10:50:10,83 00:08,44 44 44 43
24 28 CURTI GIAN PAOLO 1 10:43:37,18 10:43:45,64 00:08,46 46 46 45
25 25 BONDANI ALESSANDRO 1 11:03:54,98 11:04:02,49 00:07,51 49 49 48
26 17 FERDINANDI REMO 1 11:05:01,69 11:05:10,21 00:08,52 52 52 51
27 10 DEL CROCE OSCAR 1 10:54:16,53 10:54:25,07 00:08,54 54 54 53
28 35 LANDI RINALDO 1 11:14:33,86 11:14:42,41 00:08,55 55 55 54
29 39 DESIDERI FABIO 1 11:13:34,85 11:13:42,20 00:07,35 65 65 64
30 29 CINTI FRANCESCO 1 10:49:06,05 10:49:14,78 00:08,73 73 73 72
31 18 ANDREUCCI CARLO 1 10:42:28,79 10:42:37,67 00:08,88 88 88 87
32 4 TOMASSELLI ANTONIO 1 10:28:55,61 10:29:02,44 00:06,83 117 117 116
33 5 CAIEZZO MARCELLO 1 10:35:55,05 10:36:04,41 00:09,36 136 136 135
33 32 MENCARANI VINCENZO 1 10:45:48,75 10:45:58,11 00:09,36 136 136 135
35 11 PETRELLA ANTONIO 1 10:44:33,44 10:44:43,02 00:09,58 158 158 157
36 9 LIPPERA SERGIO 1 11:08:09,95 11:08:19,85 00:09,90 190 190 189
37 43 MUSCOLO MARIA ROSSELLA1 11:10:53,84 11:10:59,83 00:05,99 201 201 200
38 33 TOMASSINI PIERO 1 10:32:42,51 10:32:48,19 00:05,68 232 232 231
39 3 RICCI LUIGI 1 10:53:14,45 10:53:19,78 00:05,33 267 267 266
40 22 BELLACIMA LUIGI 1 10:52:09,43 10:52:21,07 00:11,64 300 300 299
40 37 LOMBARDELLI GIORGIO 1 10:40:02,34 10:40:13,37 00:11,03 300 300 299
40 41 ROCCHI PAOLO 1 10:58:33,62 10:58:52,97 00:19,35 300 300 299

PC2 - San Lorenzo 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pro Loco San Lorenzo

 2° Raduno San Lorenzo Nuovo
San Lorenzo - 4 Settembre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 21 PAOLETTI FABIO 1 10:57:30,70 10:57:40,72 00:10,02 2 2 0
2 14 NATALINI GIOACCHINO 1 10:38:08,05 10:38:18,08 00:10,03 3 3 1
2 19 ROSATI ROSATI 1 11:00:37,67 11:00:47,70 00:10,03 3 3 1
4 6 SENSI VALENTINO 1 10:37:08,97 10:37:18,93 00:09,96 4 4 2
4 22 BELLACIMA LUIGI 1 10:52:21,07 10:52:31,03 00:09,96 4 4 2
6 13 CESETTI GIORGIO 1 10:35:03,63 10:35:13,58 00:09,95 5 5 3
7 7 CAMILLI TONINO 1 11:07:03,28 11:07:13,22 00:09,94 6 6 4
7 15 CARLI GIAN CARLO 1 10:39:06,66 10:39:16,60 00:09,94 6 6 4
7 42 SANTONI MARIO 1 11:17:25,99 11:17:36,05 00:10,06 6 6 4

10 37 LOMBARDELLI GIORGIO 1 10:40:13,37 10:40:23,30 00:09,93 7 7 5
11 28 CURTI GIAN PAOLO 1 10:43:45,64 10:43:55,55 00:09,91 9 9 7
12 12 PETRELLA CLAUDIO 1 10:56:30,25 10:56:40,40 00:10,15 15 15 13
13 20 CALISTI ANGELO 1 10:47:08,20 10:47:18,03 00:09,83 17 17 15
14 11 PETRELLA ANTONIO 1 10:44:43,02 10:44:52,82 00:09,80 20 20 18
14 31 MONACO GIORGIO 1 10:51:20,97 10:51:31,17 00:10,20 20 20 18
16 8 BRUNELLI VASCO 1 11:06:10,38 11:06:20,60 00:10,22 22 22 20
17 27 POMPILI TIMIDO 1 10:48:10,47 10:48:20,11 00:09,64 36 36 34
18 38 ECCHER GIULIO 1 10:55:26,72 10:55:36,31 00:09,59 41 41 39
18 39 DESIDERI FABIO 1 11:13:42,20 11:13:51,79 00:09,59 41 41 39
20 29 CINTI FRANCESCO 1 10:49:14,78 10:49:24,36 00:09,58 42 42 40
20 40 COSTANTINI UMBERTO 1 11:02:57,18 11:03:07,60 00:10,42 42 42 40
22 24 MATARAZZO CARMINE 1 10:41:12,57 10:41:22,05 00:09,48 52 52 50
23 16 SPICCIANI GUERARDO 1 11:01:40,21 11:01:50,79 00:10,58 58 58 56
23 17 FERDINANDI REMO 1 11:05:10,21 11:05:19,63 00:09,42 58 58 56
25 5 CAIEZZO MARCELLO 1 10:36:04,41 10:36:13,80 00:09,39 61 61 59
26 9 LIPPERA SERGIO 1 11:08:19,85 11:08:29,20 00:09,35 65 65 63
27 1 Foranoce Giulio 1 10:28:13,13 10:28:22,46 00:09,33 67 67 65
28 35 LANDI RINALDO 1 11:14:42,41 11:14:51,66 00:09,25 75 75 73
29 10 DEL CROCE OSCAR 1 10:54:25,07 10:54:34,31 00:09,24 76 76 74
30 23 RAMACCIANI SANDRO 1 11:09:18,74 11:09:27,94 00:09,20 80 80 78
31 36 CORRADINI FAUSTO 1 10:50:10,83 10:50:20,00 00:09,17 83 83 81
32 30 PASSERI LUIGI 1 10:30:24,36 10:30:33,33 00:08,97 103 103 101
33 25 BONDANI ALESSANDRO 1 11:04:02,49 11:04:11,43 00:08,94 106 106 104
34 34 CICCIONI LUIGI 1 10:33:54,05 10:34:02,87 00:08,82 118 118 116
35 18 ANDREUCCI CARLO 1 10:42:37,67 10:42:46,36 00:08,69 131 131 129
36 32 MENCARANI VINCENZO 1 10:45:58,11 10:46:09,60 00:11,49 149 149 147
37 3 RICCI LUIGI 1 10:53:19,78 10:53:24,97 00:05,19 300 300 298
37 4 TOMASSELLI ANTONIO 1 10:29:02,44 10:29:08,27 00:05,83 300 300 298
37 26 LUTTINI SALVATORE 1 10:31:44,29 10:31:51,25 00:06,96 300 300 298
37 33 TOMASSINI PIERO 1 10:32:48,19 10:32:54,31 00:06,12 300 300 298
37 41 ROCCHI PAOLO 1 10:58:52,97 10:59:10,88 00:17,91 300 300 298
37 43 MUSCOLO MARIA ROSSELLA1 11:10:59,83 11:11:06,56 00:06,73 300 300 298

PC3 - San Lorenzo 3
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pro Loco San Lorenzo

 2° Raduno San Lorenzo Nuovo
San Lorenzo - 4 Settembre 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 29 CINTI FRANCESCO 1 10:49:24,36 10:49:33,36 00:09,00 0 0 0
2 10 DEL CROCE OSCAR 1 10:54:34,31 10:54:43,32 00:09,01 1 1 1
2 12 PETRELLA CLAUDIO 1 10:56:40,40 10:56:49,41 00:09,01 1 1 1
4 21 PAOLETTI FABIO 1 10:57:40,72 10:57:49,75 00:09,03 3 3 3
5 13 CESETTI GIORGIO 1 10:35:13,58 10:35:22,54 00:08,96 4 4 4
6 6 SENSI VALENTINO 1 10:37:18,93 10:37:27,88 00:08,95 5 5 5
6 38 ECCHER GIULIO 1 10:55:36,31 10:55:45,26 00:08,95 5 5 5
6 40 COSTANTINI UMBERTO 1 11:03:07,60 11:03:16,55 00:08,95 5 5 5
9 7 CAMILLI TONINO 1 11:07:13,22 11:07:22,16 00:08,94 6 6 6
9 15 CARLI GIAN CARLO 1 10:39:16,60 10:39:25,54 00:08,94 6 6 6

11 31 MONACO GIORGIO 1 10:51:31,17 10:51:40,25 00:09,08 8 8 8
12 30 PASSERI LUIGI 1 10:30:33,33 10:30:42,23 00:08,90 10 10 10
13 9 LIPPERA SERGIO 1 11:08:29,20 11:08:38,31 00:09,11 11 11 11
14 26 LUTTINI SALVATORE 1 10:31:51,25 10:32:00,41 00:09,16 16 16 16
15 14 NATALINI GIOACCHINO 1 10:38:18,08 10:38:26,91 00:08,83 17 17 17
16 17 FERDINANDI REMO 1 11:05:19,63 11:05:28,82 00:09,19 19 19 19
16 24 MATARAZZO CARMINE 1 10:41:22,05 10:41:30,86 00:08,81 19 19 19
16 28 CURTI GIAN PAOLO 1 10:43:55,55 10:44:04,74 00:09,19 19 19 19
19 19 ROSATI ROSATI 1 11:00:47,70 11:00:56,99 00:09,29 29 29 29
20 8 BRUNELLI VASCO 1 11:06:20,60 11:06:29,30 00:08,70 30 30 30
21 16 SPICCIANI GUERARDO 1 11:01:50,79 11:02:00,11 00:09,32 32 32 32
22 39 DESIDERI FABIO 1 11:13:51,79 11:14:00,40 00:08,61 39 39 39
23 42 SANTONI MARIO 1 11:17:36,05 11:17:45,51 00:09,46 46 46 46
24 43 MUSCOLO MARIA ROSSELLA1 11:11:06,56 11:11:15,02 00:08,46 54 54 54
25 23 RAMACCIANI SANDRO 1 11:09:27,94 11:09:37,71 00:09,77 77 77 77
26 5 CAIEZZO MARCELLO 1 10:36:13,80 10:36:23,58 00:09,78 78 78 78
27 20 CALISTI ANGELO 1 10:47:18,03 10:47:26,20 00:08,17 83 83 83
28 33 TOMASSINI PIERO 1 10:32:54,31 10:33:02,35 00:08,04 96 96 96
29 27 POMPILI TIMIDO 1 10:48:20,11 10:48:30,21 00:10,10 110 110 110
30 18 ANDREUCCI CARLO 1 10:42:46,36 10:42:56,50 00:10,14 114 114 114
31 3 RICCI LUIGI 1 10:53:24,97 10:53:32,74 00:07,77 123 123 123
32 35 LANDI RINALDO 1 11:14:51,66 11:15:01,94 00:10,28 128 128 128
33 25 BONDANI ALESSANDRO 1 11:04:11,43 11:04:21,87 00:10,44 144 144 144
34 11 PETRELLA ANTONIO 1 10:44:52,82 10:45:03,30 00:10,48 148 148 148
35 1 Foranoce Giulio 1 10:28:22,46 10:28:32,95 00:10,49 149 149 149
36 34 CICCIONI LUIGI 1 10:34:02,87 10:34:13,47 00:10,60 160 160 160
37 4 TOMASSELLI ANTONIO 1 10:29:08,27 10:29:15,53 00:07,26 174 174 174
38 32 MENCARANI VINCENZO 1 10:46:09,60 10:46:20,59 00:10,99 199 199 199
39 36 CORRADINI FAUSTO 1 10:50:20,00 10:50:31,35 00:11,35 235 235 235
40 22 BELLACIMA LUIGI 1 10:52:31,03 10:52:42,65 00:11,62 262 262 262
41 37 LOMBARDELLI GIORGIO 1 10:40:23,30 10:40:36,38 00:13,08 300 300 300
41 41 ROCCHI PAOLO 1 10:59:10,88 10:59:35,97 00:25,09 300 300 300

PC4 - San Lorenzo 4
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pro Loco San Lorenzo

 2° Raduno San Lorenzo Nuovo
San Lorenzo - 4 Settembre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 NATALINI GIOACCHINO 1 10:38:26,91 10:38:46,93 00:20,02 2 2 0
1 21 PAOLETTI FABIO 1 10:57:49,75 10:58:09,77 00:20,02 2 2 0
3 6 SENSI VALENTINO 1 10:37:27,88 10:37:47,85 00:19,97 3 3 1
4 19 ROSATI ROSATI 1 11:00:56,99 11:01:17,04 00:20,05 5 5 3
5 12 PETRELLA CLAUDIO 1 10:56:49,41 10:57:09,48 00:20,07 7 7 5
6 13 CESETTI GIORGIO 1 10:35:22,54 10:35:42,63 00:20,09 9 9 7
7 16 SPICCIANI GUERARDO 1 11:02:00,11 11:02:20,22 00:20,11 11 11 9
8 10 DEL CROCE OSCAR 1 10:54:43,32 10:55:03,52 00:20,20 20 20 18
8 17 FERDINANDI REMO 1 11:05:28,82 11:05:48,62 00:19,80 20 20 18

10 20 CALISTI ANGELO 1 10:47:26,20 10:47:45,99 00:19,79 21 21 19
11 15 CARLI GIAN CARLO 1 10:39:25,54 10:39:45,31 00:19,77 23 23 21
12 7 CAMILLI TONINO 1 11:07:22,16 11:07:41,91 00:19,75 25 25 23
13 42 SANTONI MARIO 1 11:17:45,51 11:18:05,81 00:20,30 30 30 28
14 31 MONACO GIORGIO 1 10:51:40,25 10:52:00,59 00:20,34 34 34 32
15 9 LIPPERA SERGIO 1 11:08:38,31 11:08:57,93 00:19,62 38 38 36
16 40 COSTANTINI UMBERTO 1 11:03:16,55 11:03:36,15 00:19,60 40 40 38
17 8 BRUNELLI VASCO 1 11:06:29,30 11:06:48,87 00:19,57 43 43 41
18 25 BONDANI ALESSANDRO 1 11:04:21,87 11:04:41,25 00:19,38 62 62 60
19 23 RAMACCIANI SANDRO 1 11:09:37,71 11:09:58,34 00:20,63 63 63 61
19 28 CURTI GIAN PAOLO 1 10:44:04,74 10:44:24,11 00:19,37 63 63 61
21 36 CORRADINI FAUSTO 1 10:50:31,35 10:50:50,69 00:19,34 66 66 64
22 24 MATARAZZO CARMINE 1 10:41:30,86 10:41:51,58 00:20,72 72 72 70
23 3 RICCI LUIGI 1 10:53:32,74 10:53:53,54 00:20,80 80 80 78
23 38 ECCHER GIULIO 1 10:55:45,26 10:56:06,06 00:20,80 80 80 78
23 39 DESIDERI FABIO 1 11:14:00,40 11:14:19,60 00:19,20 80 80 78
26 32 MENCARANI VINCENZO 1 10:46:20,59 10:46:41,41 00:20,82 82 82 80
27 35 LANDI RINALDO 1 11:15:01,94 11:15:22,86 00:20,92 92 92 90
28 18 ANDREUCCI CARLO 1 10:42:56,50 10:43:15,38 00:18,88 112 112 110
29 1 Foranoce Giulio 1 10:28:32,95 10:28:51,59 00:18,64 136 136 134
30 30 PASSERI LUIGI 1 10:30:42,23 10:31:00,79 00:18,56 144 144 142
31 27 POMPILI TIMIDO 1 10:48:30,21 10:48:48,63 00:18,42 158 158 156
32 4 TOMASSELLI ANTONIO 1 10:29:15,53 10:29:37,14 00:21,61 161 161 159
33 22 BELLACIMA LUIGI 1 10:52:42,65 10:53:00,87 00:18,22 178 178 176
34 29 CINTI FRANCESCO 1 10:49:33,36 10:49:55,26 00:21,90 190 190 188
35 34 CICCIONI LUIGI 1 10:34:13,47 10:34:35,74 00:22,27 227 227 225
36 43 MUSCOLO MARIA ROSSELLA1 11:11:15,02 11:11:32,34 00:17,32 268 268 266
37 5 CAIEZZO MARCELLO 1 10:36:23,58 10:36:40,83 00:17,25 275 275 273
38 11 PETRELLA ANTONIO 1 10:45:03,30 10:45:26,24 00:22,94 294 294 292
39 26 LUTTINI SALVATORE 1 10:32:00,41 10:32:25,39 00:24,98 300 300 298
39 33 TOMASSINI PIERO 1 10:33:02,35 10:33:18,89 00:16,54 300 300 298
39 37 LOMBARDELLI GIORGIO 1 10:40:36,38 10:41:00,89 00:24,51 300 300 298
39 41 ROCCHI PAOLO 1 10:59:35,97 11:00:05,68 00:29,71 300 300 298

PC5 - San Lorenzo 5
T. IMPOSTO

00:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pro Loco San Lorenzo

 2° Raduno San Lorenzo Nuovo
San Lorenzo - 4 Settembre 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 38 ECCHER GIULIO 1 10:56:06,06 10:56:14,07 00:08,01 1 1 0
2 21 PAOLETTI FABIO 1 10:58:09,77 10:58:17,70 00:07,93 7 7 6
3 6 SENSI VALENTINO 1 10:37:47,85 10:37:55,77 00:07,92 8 8 7
3 12 PETRELLA CLAUDIO 1 10:57:09,48 10:57:17,56 00:08,08 8 8 7
3 42 SANTONI MARIO 1 11:18:05,81 11:18:13,89 00:08,08 8 8 7
6 17 FERDINANDI REMO 1 11:05:48,62 11:05:56,71 00:08,09 9 9 8
6 31 MONACO GIORGIO 1 10:52:00,59 10:52:08,68 00:08,09 9 9 8
8 15 CARLI GIAN CARLO 1 10:39:45,31 10:39:53,20 00:07,89 11 11 10
9 13 CESETTI GIORGIO 1 10:35:42,63 10:35:50,75 00:08,12 12 12 11

10 16 SPICCIANI GUERARDO 1 11:02:20,22 11:02:28,08 00:07,86 14 14 13
11 9 LIPPERA SERGIO 1 11:08:57,93 11:09:05,71 00:07,78 22 22 21
12 14 NATALINI GIOACCHINO 1 10:38:46,93 10:38:54,67 00:07,74 26 26 25
13 19 ROSATI ROSATI 1 11:01:17,04 11:01:25,32 00:08,28 28 28 27
14 18 ANDREUCCI CARLO 1 10:43:15,38 10:43:23,70 00:08,32 32 32 31
14 39 DESIDERI FABIO 1 11:14:19,60 11:14:27,92 00:08,32 32 32 31
16 23 RAMACCIANI SANDRO 1 11:09:58,34 11:10:06,68 00:08,34 34 34 33
17 10 DEL CROCE OSCAR 1 10:55:03,52 10:55:11,15 00:07,63 37 37 36
18 40 COSTANTINI UMBERTO 1 11:03:36,15 11:03:43,72 00:07,57 43 43 42
19 27 POMPILI TIMIDO 1 10:48:48,63 10:48:57,08 00:08,45 45 45 44
20 25 BONDANI ALESSANDRO 1 11:04:41,25 11:04:49,75 00:08,50 50 50 49
21 20 CALISTI ANGELO 1 10:47:45,99 10:47:53,40 00:07,41 59 59 58
22 35 LANDI RINALDO 1 11:15:22,86 11:15:31,51 00:08,65 65 65 64
23 7 CAMILLI TONINO 1 11:07:41,91 11:07:50,61 00:08,70 70 70 69
24 11 PETRELLA ANTONIO 1 10:45:26,24 10:45:34,97 00:08,73 73 73 72
25 8 BRUNELLI VASCO 1 11:06:48,87 11:06:57,66 00:08,79 79 79 78
26 26 LUTTINI SALVATORE 1 10:32:25,39 10:32:32,50 00:07,11 89 89 88
27 34 CICCIONI LUIGI 1 10:34:35,74 10:34:42,83 00:07,09 91 91 90
28 24 MATARAZZO CARMINE 1 10:41:51,58 10:41:58,50 00:06,92 108 108 107
29 30 PASSERI LUIGI 1 10:31:00,79 10:31:09,90 00:09,11 111 111 110
30 28 CURTI GIAN PAOLO 1 10:44:24,11 10:44:33,27 00:09,16 116 116 115
31 1 Foranoce Giulio 1 10:28:51,59 10:29:00,76 00:09,17 117 117 116
32 32 MENCARANI VINCENZO 1 10:46:41,41 10:46:48,17 00:06,76 124 124 123
33 22 BELLACIMA LUIGI 1 10:53:00,87 10:53:07,62 00:06,75 125 125 124
34 29 CINTI FRANCESCO 1 10:49:55,26 10:50:01,95 00:06,69 131 131 130
35 3 RICCI LUIGI 1 10:53:53,54 10:54:00,11 00:06,57 143 143 142
36 36 CORRADINI FAUSTO 1 10:50:50,69 10:50:57,19 00:06,50 150 150 149
37 43 MUSCOLO MARIA ROSSELLA1 11:11:32,34 11:11:38,72 00:06,38 162 162 161
38 33 TOMASSINI PIERO 1 10:33:18,89 10:33:25,11 00:06,22 178 178 177
39 37 LOMBARDELLI GIORGIO 1 10:41:00,89 10:41:10,70 00:09,81 181 181 180
40 4 TOMASSELLI ANTONIO 1 10:29:37,14 10:29:43,12 00:05,98 202 202 201
41 5 CAIEZZO MARCELLO 1 10:36:40,83 10:36:52,04 00:11,21 300 300 299
41 41 ROCCHI PAOLO 1 11:00:05,68 11:00:32,77 00:27,09 300 300 299

PC6 - San Lorenzo 6
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pro Loco San Lorenzo

 2° Raduno San Lorenzo Nuovo
San Lorenzo - 4 Settembre 2011

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 RAMACCIANI SANDRO 1 11:10:06,68 11:10:15,67 00:08,99 1 1 0
2 6 SENSI VALENTINO 1 10:37:55,77 10:38:04,80 00:09,03 3 3 2
2 8 BRUNELLI VASCO 1 11:06:57,66 11:07:06,69 00:09,03 3 3 2
4 21 PAOLETTI FABIO 1 10:58:17,70 10:58:26,74 00:09,04 4 4 3
5 14 NATALINI GIOACCHINO 1 10:38:54,67 10:39:03,58 00:08,91 9 9 8
6 7 CAMILLI TONINO 1 11:07:50,61 11:07:59,72 00:09,11 11 11 10
6 38 ECCHER GIULIO 1 10:56:14,07 10:56:22,96 00:08,89 11 11 10
8 42 SANTONI MARIO 1 11:18:13,89 11:18:23,01 00:09,12 12 12 11
9 24 MATARAZZO CARMINE 1 10:41:58,50 10:42:07,36 00:08,86 14 14 13

10 15 CARLI GIAN CARLO 1 10:39:53,20 10:40:02,00 00:08,80 20 20 19
11 35 LANDI RINALDO 1 11:15:31,51 11:15:40,30 00:08,79 21 21 20
12 11 PETRELLA ANTONIO 1 10:45:34,97 10:45:44,23 00:09,26 26 26 25
13 20 CALISTI ANGELO 1 10:47:53,40 10:48:02,12 00:08,72 28 28 27
14 17 FERDINANDI REMO 1 11:05:56,71 11:06:05,40 00:08,69 31 31 30
14 37 LOMBARDELLI GIORGIO 1 10:41:10,70 10:41:20,01 00:09,31 31 31 30
16 25 BONDANI ALESSANDRO 1 11:04:49,75 11:04:58,27 00:08,52 48 48 47
16 40 COSTANTINI UMBERTO 1 11:03:43,72 11:03:53,20 00:09,48 48 48 47
18 19 ROSATI ROSATI 1 11:01:25,32 11:01:33,81 00:08,49 51 51 50
19 29 CINTI FRANCESCO 1 10:50:01,95 10:50:10,43 00:08,48 52 52 51
20 31 MONACO GIORGIO 1 10:52:08,68 10:52:18,21 00:09,53 53 53 52
21 27 POMPILI TIMIDO 1 10:48:57,08 10:49:06,76 00:09,68 68 68 67
22 30 PASSERI LUIGI 1 10:31:09,90 10:31:18,21 00:08,31 69 69 68
23 39 DESIDERI FABIO 1 11:14:27,92 11:14:36,22 00:08,30 70 70 69
24 9 LIPPERA SERGIO 1 11:09:05,71 11:09:15,47 00:09,76 76 76 75
25 1 Foranoce Giulio 1 10:29:00,76 10:29:10,55 00:09,79 79 79 78
26 16 SPICCIANI GUERARDO 1 11:02:28,08 11:02:36,24 00:08,16 84 84 83
27 22 BELLACIMA LUIGI 1 10:53:07,62 10:53:15,56 00:07,94 106 106 105
28 13 CESETTI GIORGIO 1 10:35:50,75 10:35:58,66 00:07,91 109 109 108
29 12 PETRELLA CLAUDIO 1 10:57:17,56 10:57:25,29 00:07,73 127 127 126
30 28 CURTI GIAN PAOLO 1 10:44:33,27 10:44:40,91 00:07,64 136 136 135
31 18 ANDREUCCI CARLO 1 10:43:23,70 10:43:31,12 00:07,42 158 158 157
32 10 DEL CROCE OSCAR 1 10:55:11,15 10:55:18,53 00:07,38 162 162 161
33 5 CAIEZZO MARCELLO 1 10:36:52,04 10:36:59,26 00:07,22 178 178 177
34 34 CICCIONI LUIGI 1 10:34:42,83 10:34:49,55 00:06,72 228 228 227
35 43 MUSCOLO MARIA ROSSELLA1 11:11:38,72 11:11:45,42 00:06,70 230 230 229
36 32 MENCARANI VINCENZO 1 10:46:48,17 10:46:54,46 00:06,29 271 271 270
37 3 RICCI LUIGI 1 10:54:00,11 10:54:06,10 00:05,99 300 300 299
37 4 TOMASSELLI ANTONIO 1 10:29:43,12 10:29:48,69 00:05,57 300 300 299
37 26 LUTTINI SALVATORE 1 10:32:32,50 10:32:37,98 00:05,48 300 300 299
37 33 TOMASSINI PIERO 1 10:33:25,11 10:33:30,97 00:05,86 300 300 299
37 36 CORRADINI FAUSTO 1 10:50:57,19 10:51:02,67 00:05,48 300 300 299
37 41 ROCCHI PAOLO 1 11:00:32,77 11:00:46,99 00:14,22 300 300 299
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Pro Loco San Lorenzo

 2° Raduno San Lorenzo Nuovo
San Lorenzo - 4 Settembre 2011

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 21 PAOLETTI FABIO 1 10:58:26,74 10:58:34,73 00:07,99 1 1 0
2 17 FERDINANDI REMO 1 11:06:05,40 11:06:13,38 00:07,98 2 2 1
2 24 MATARAZZO CARMINE 1 10:42:07,36 10:42:15,34 00:07,98 2 2 1
4 19 ROSATI ROSATI 1 11:01:33,81 11:01:41,84 00:08,03 3 3 2
5 31 MONACO GIORGIO 1 10:52:18,21 10:52:26,17 00:07,96 4 4 3
5 38 ECCHER GIULIO 1 10:56:22,96 10:56:31,00 00:08,04 4 4 3
7 6 SENSI VALENTINO 1 10:38:04,80 10:38:12,86 00:08,06 6 6 5
8 7 CAMILLI TONINO 1 11:07:59,72 11:08:07,63 00:07,91 9 9 8
9 13 CESETTI GIORGIO 1 10:35:58,66 10:36:06,76 00:08,10 10 10 9

10 15 CARLI GIAN CARLO 1 10:40:02,00 10:40:09,86 00:07,86 14 14 13
11 14 NATALINI GIOACCHINO 1 10:39:03,58 10:39:11,40 00:07,82 18 18 17
12 25 BONDANI ALESSANDRO 1 11:04:58,27 11:05:06,06 00:07,79 21 21 20
13 27 POMPILI TIMIDO 1 10:49:06,76 10:49:14,98 00:08,22 22 22 21
14 8 BRUNELLI VASCO 1 11:07:06,69 11:07:14,44 00:07,75 25 25 24
15 29 CINTI FRANCESCO 1 10:50:10,43 10:50:18,71 00:08,28 28 28 27
16 9 LIPPERA SERGIO 1 11:09:15,47 11:09:23,76 00:08,29 29 29 28
17 1 Foranoce Giulio 1 10:29:10,55 10:29:18,86 00:08,31 31 31 30
17 40 COSTANTINI UMBERTO 1 11:03:53,20 11:04:00,89 00:07,69 31 31 30
19 28 CURTI GIAN PAOLO 1 10:44:40,91 10:44:49,23 00:08,32 32 32 31
19 41 ROCCHI PAOLO 1 11:00:46,99 11:00:55,31 00:08,32 32 32 31
21 35 LANDI RINALDO 1 11:15:40,30 11:15:47,94 00:07,64 36 36 35
22 30 PASSERI LUIGI 1 10:31:18,21 10:31:26,60 00:08,39 39 39 38
23 23 RAMACCIANI SANDRO 1 11:10:15,67 11:10:24,08 00:08,41 41 41 40
24 20 CALISTI ANGELO 1 10:48:02,12 10:48:09,48 00:07,36 64 64 63
25 39 DESIDERI FABIO 1 11:14:36,22 11:14:44,92 00:08,70 70 70 69
26 18 ANDREUCCI CARLO 1 10:43:31,12 10:43:39,91 00:08,79 79 79 78
27 16 SPICCIANI GUERARDO 1 11:02:36,24 11:02:45,05 00:08,81 81 81 80
28 33 TOMASSINI PIERO 1 10:33:30,97 10:33:38,04 00:07,07 93 93 92
28 42 SANTONI MARIO 1 11:18:23,01 11:18:31,94 00:08,93 93 93 92
30 37 LOMBARDELLI GIORGIO 1 10:41:20,01 10:41:28,95 00:08,94 94 94 93
31 43 MUSCOLO MARIA ROSSELLA1 11:11:45,42 11:11:52,31 00:06,89 111 111 110
32 34 CICCIONI LUIGI 1 10:34:49,55 10:34:56,37 00:06,82 118 118 117
33 12 PETRELLA CLAUDIO 1 10:57:25,29 10:57:34,50 00:09,21 121 121 120
34 5 CAIEZZO MARCELLO 1 10:36:59,26 10:37:08,50 00:09,24 124 124 123
35 36 CORRADINI FAUSTO 1 10:51:02,67 10:51:09,17 00:06,50 150 150 149
36 11 PETRELLA ANTONIO 1 10:45:44,23 10:45:53,74 00:09,51 151 151 150
37 26 LUTTINI SALVATORE 1 10:32:37,98 10:32:44,45 00:06,47 153 153 152
38 22 BELLACIMA LUIGI 1 10:53:15,56 10:53:25,20 00:09,64 164 164 163
39 32 MENCARANI VINCENZO 1 10:46:54,46 10:47:04,22 00:09,76 176 176 175
40 4 TOMASSELLI ANTONIO 1 10:29:48,69 10:29:54,25 00:05,56 244 244 243
41 3 RICCI LUIGI 1 10:54:06,10 10:54:11,51 00:05,41 259 259 258
42 10 DEL CROCE OSCAR 1 10:55:18,53 10:55:29,22 00:10,69 269 269 268
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